PARA LA HISTORIA DE LAS B E L L A S ARTES EN MALLORCA 409 

los quals deguen estimar aquell, ab asso empero que en cas la estimació fahedora 
excedesca de 3 5 0 lliures no se haje de pagar a dit Juan mes que lo que li falte 
per compte de ditas 3 5 0 lliures, puix, confessen no haver excedit el trato de la dita 
quantitat . Però en cas que la dita estimació sia menos de las 3 2 5 lliures preteses per 
part del dit Convent, no obstant se li hajen de pagar fins a las 3 2 5 lliures, en el 
qual cas deurà restituir lo dit Juan lo que té rebut mes de las 3 2 5 lliures, y en cas 
que intra limites de 3 2 5 lliures fins en 3 5 0 sie la dita estimació, que se degue re­
gular el preu per aquella refent una part a la altre lo que importará. Quare ette. 

A. D . Provisions 1723-1724 , f . u 2 1 9 . 
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Convenio entre Pedro Morro y el maestro pintor 
Juan, sobre el pago de algunas partidas de dinero que 
éste debía percibir por el retablo que había de pintar 
para la iglesia de Esporlas . -1413. 

Die martis xxvii junii anno predicto [ 1 4 1 3 ] . — E g o Petrus Morro, habitator 
parrochie de Sporles, clavarius et operarius dicte parrochie, gratis promitto e t 
convenio dare ac solvere vobis Johanni, magistro pictori de Maioricis , 9 pro precio 
per quod fuit conventum per vos fieri et depingi quoddam retabulum in dieta 
parrochia seu ecclesia eiusdem, ut in quodam instrumento facto in posse notarii 
infrascripti continetur, modo de presenti, tresdecim libras et hinc ad festum beate 
Marie mensis augusti proxime venturi, restantes vinginti quinqué libras pro com­
plemento centum librarum, et hanc promissionem vobis facio sub tali condicione, 
quod vos teneamini perficere et compiere cum efectu dictum retabulum. Sic quod 
pósito et perfecto ipso in dieta ecclesia ac viso et recognito per expertos tenear 
vobis dare ac solvere dictas xxv libras, et si aliquid in dicto retabulo defecerit 
teneamini vos supiere et adaptare seu corrigere. E t si hinc ad dictum festum non 
fuerit perfectum et completami non habeatis ex toto dictum precium, scilicet de 
ipso possumus retiners decem libras ex precio dictarum centum librarum. Pro 
quibus ette. Obli ette . Ad hec ego dictus Johannes confitens habuisse pro nunc 
dictas xiii libras. Promitto predicta omnia dieta per vos dictum Petrum Morro 
attendere et adimplere sub pena omnium missionum dannorum ette. Obligo ette . 

Testes Galcerandus Thome, Bernardo Broqueta et Johannes Puig, scriptor de 
Maioricis.